Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 076/2021

Processo n. ° 183761/2021 - SES-PRO 31824/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
1.112/2021/SES, publicada no D.O.E., na data de 23/12/2021, torna público que o pregão em epígrafe, cuja sessão de
reabertura ocorreu no dia 18/08/2022, cujo objeto consiste no “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
medicamentos de forma a atender as necessidades das Unidade vinculadas a Secretaria de Estado de Saúde de Mato
Grosso, por um período de 12 (doze) meses (LISTA III) ”.  Teve o resultado FRACASSADO, dos seguintes itens 07, 16, 38,
48, 60, 65 e 82, tendo em vista que não houve manifestação das empresas em revalidar as propostas de preços.

Cuiabá-MT, 26 de agosto de 2022.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial SES/ MT

Original assinado nos autos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições, nos termos da legislação
vigente, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 076/2021, processo n. ° 183761/2021-
SES-PRO 31824/2022, sendo que o objeto o “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos de
forma a atender as necessidades das Unidade vinculadas a Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, por um
período de 12 (doze) meses (LISTA III)”, cujo resultado foi o FRACASSO, dos seguintes itens 07, 16, 38, 48, 60, 65 e 82,
tendo em vista que não houve manifestação das empresas em revalidar as propostas de preços.

Cuiabá-MT, 24 de agosto de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretária de Estado de Saúde

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10cef5d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:46:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial